Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

      от    09 июля 2013 года                                                                                      № 561
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Волоколамск на территориальную избирательную комиссию Волоколамского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 14 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Волоколамск на территориальную избирательную комиссию Волоколамского района.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель ТИК                                                                    Ю.Л. Некрасов

Секретарь ТИК                                                                           Н.В. Самодурова